校园防欺凌智能报警平台 校园防欺凌预警系统V1.0 静守 大连音智科技有限公司
校园安全服务平台 校园防欺凌预警系统V1.0 静守 大连音智科技有限公司

校园防欺凌预警终端 智能预警终端 静守 大连音智科技有限公司
校园防欺凌智能报警设备嵌入

式软件
智能预警终端嵌入式软件 静守 大连音智科技有限公司

合计：肆拾玖万伍仟元整

单价 数量 总价
8000 1套 8000
20000 1套 20000
2000 1套 2000
2300 186台 427800

200 186套 37200

合计：肆拾玖万伍仟元整 495000